ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỞ Y TẾ

Số:            /SYT-VP Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng 4 năm 2025

V/v triển khai thực hiện Chỉ thị

số 04/CT-UBND ngày 18 tháng 4

năm 2025 của Ủy ban nhân dân

Thành phố

Kính gửi:

Các cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở Y tế

(Sau đây gọi là các đơn vị)

Sở Y tế nhận được Chỉ thị số 04/CT-UBND ngày 18 tháng 4 năm 2025

của Ủy ban nhân dân Thành phố về tăng cường quản lý công tác văn thư, lưu trữ

trong quá trình sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ thống chính trị theo Kết luận số

127-KL/TW ngày 28 tháng 02 năm 2025 của Bộ Chính trị tại Thành phố Hồ Chí

Minh (gọi tắt là Chỉ thị số 04/CT-UBND).

Sở Y tế triển khai Chỉ thị số 04/CT-UBND đến các đơn vị để biết và triển

khai thực hiện theo quy định (đính kèm Chỉ thị số 04/CT-UBND, Công văn số

414/BNV-VTLTNN).

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, đề nghị

các đơn vị thông tin phản hồi về Sở Y tế để tổng hợp trình cơ quan có thẩm

quyền xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Các phòng CMNV Sở Y tế;

- Văn phòng Sở Y tế (để thực hiện);

- Lưu: VT, VP (CHH).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Anh Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-24T13:02:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Nguyễn Hải Nam<nhainam.syt@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-24T19:03:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Nguyễn Anh Dũng<nadung.syt@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-25T10:13:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	SỞ Y TẾ<syt@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-25T10:13:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	SỞ Y TẾ<syt@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-25T10:13:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	SỞ Y TẾ<syt@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!